; Prefeitura Murlicipal de Novo Hamburgo
,li Estado do Rio Grande do Sul

~ Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/4170-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 23 de setembro de 2024

Assunto: Encaminhar resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/4069, 10/4067, 10/4068, 10/4066,
10/4065,10/4064,10/4063,10/4054,10/4053,10/4051,10/4047 e 10/4046.

Atenciosamente,

L

ri \1,R \ \1l\ICIP\L Df \0\"0 H~'!RI Rr.O
PROlOCOLO

Doe\' bQ b (Zoz <.(

O 3 OUT. 2024

Luciano Presotto
Secretaria. CMNH

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. ~201- B. Canudos - 935~8-0l3 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)30979~OO

ContnbctO co~n o funljO$ Mur\iClpoís da Crionço e .4dotescp.nle e/ou ç!o~ DIreitos e Cieta(.1a~lio d(1 Idosc'
Doe $(lngue, Doe Ó,gco~, Doe I''ledula Ósseo.. SALVE UMA ViDA

t7:w

http://www.novohamburgo.rs.gov.br